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I mange år har Vandrende Vikinger holdt vikingdager for 6. klassinger i Oppegård og Skedsmo. (Ei tid 
også i Ski.) Vikingene setter rammen med telt, klær og husgeråd, mens folk fra stedet holder mannskap. 
Gjerne lærere og pensjonister. I løpet av dagen får ungene høre, prøve og smake hvordan livet kunne være 
i vikingtid. De får prøve seg på alt fra spikking til spinning, foruten bueskyting og våpenlek. Menyen er 
løksuppe og klappekake eller barkebrød.

Så mellom midten av mai og midten av juni er Vandrende Vikinger lovet bort til skoleungene.

Kverna Heime står sjelden stille når det er unger til stede. Yddir vikingmarked 2015
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Mye vann har rent i sjøen siden 
Illuge slo jarl Håkon i hjel. Det 
skjedde 8 år etter at Harald tok 
riket etter Olav far sin.

Da Jarlen falt, måtte Roskva 
Rådkone gå fra Arnesgård, 
og Arne Juksemage oppgi 
Ravnejentas urtegård. Av slik ble 
det vandrende vikinger. Om de 
var hjemløse, var de slett ikke 
rådløse. 

Først for de land og strand rundt 
på markeder. Så gjorde Roskva 
forestillinger, som nådde helt til 
Franklandet. Arne satt hjemme 
og syslet med sitt, fantelært i 
mange fag. Telt og gryter, og 
mangt som kan være nyttig på 
ferden gjorde han.



Roskva Rådkone ruster seg til å fare Nordvegen at og fram mellom Bergen og 
Kirkenes.

Arne Juksemage er kommet på legd.

Likevel hender det ennå at Vandrende Vikinger vandrer i lag.

Roskva med fortelling, forestilling og musikk. 

Arne med urtehandel, skrifter og kunnskap, fantelært som han er.

Roskvas ferder og verk kan du finne her:

http://www.roskva.no/arven-fra-vikingtida/
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Arne Juksemage driver det ikke til noe stort, men her er et par skrifter:

http://www.limnoan.no/Vikingmat.pdf

http://www.limnoan.no/Skaldskaparmaal_hin_skamma.pdf

Vikinglaget Yddir har tatt vel i mot Vandrende Vikinger, her viser de seg fram:

http://www.yddir.com/

Roskva Rådkone: Tone Holte tone@roskva.no 

Arne Juksemage: Arne Andersen aa@limnoan.no


